お客様各位

年末年始営業日・営業時間のお知らせ

いつもＪＡあきがわをご利用いただきまことにありがとうございます。

下記のとおり対応させていただきますのでご理解の程をよろしくお願い申し上

げます。

記

営業日・営業時間

令和６年１２月３０日（月）９：００～１５：００

                （時短営業）

令和７年 １月 ５日（日）９：００～１７：００

（通常営業）

※日の出経済センター・日の出町ふれあい農産物直売所

※秋川経済センター・営農支援センター

※五日市経済センター・五日市ファーマーズセンター

※秋川ファーマーズセンター